2024/03/27 00:06 1/1 2016/05/09 進行新竹區網介接至 TANet 骨幹網路的切換作業。

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

**張貼日期：2016/05/05

2016/05/09 進行新竹區網介接至 TANet 骨幹網路的
切換作業。

主旨：2016/05/09 進行新竹區網介接至 TANet 骨幹網路的切換作業。

說明：

因應「教育學術研究骨幹網路頻寬效能提升計畫-100G骨幹網路設備採購案」查驗，於100G骨幹網1.
路上施作運轉測試(流量掛表)之需求，進行新竹區網介接至 TANet 骨幹網路的切換作業。
預估影響時間：2016/05/09 05:30-07:30。。2.
影響範圍:新竹區網及所屬連線單位清華大學與 TANet骨幹間連線將有短暫時間中斷(預估10分鐘)，3.
將會儘量縮短中斷服務時間。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160505_02

Last update: 2016/05/05 17:21

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160505_02

	2016/05/09 進行新竹區網介接至 TANet 骨幹網路的切換作業。